



АТОМКОМПЛЕКТ

ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»

Открытое акционерное общество
«АТОМКОМПЛЕКТ»
119180 Российская Федерация, Москва
ул. Большая Полянка, д. 25, стр. 1
Тел. (499) 949-4740 Факс (499) 949-4736
E-mail: info@atomkomplekt.org
ИНН 7706738770 КПП 770601001
ОКПО 66859391 ОГРН 1107746480490

15.03.2012 № 1192

Г О разъяснении положений
конкурсной документации Г

Участникам процедуры закупки открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на выполнение комплекса строительно-монтажных работ на объекте: «00UGR Шламоотвал» Нововоронежской АЭС-2

Уважаемые господа!

В соответствии со ст. 18 Единого отраслевого стандарта закупок Госкорпорации «Росатом» ОАО «Атомкомплект», являющееся организатором размещения заказа по открытому конкурсу в электронной форме на право заключения договора на выполнение комплекса строительно-монтажных работ на объекте: «00UGR Шламоотвал» Нововоронежской АЭС-2 (извещение и документация по проведению конкурса в электронной форме опубликованы в сети «Интернет» на официальном сайте о размещении заказов <http://zakupki.rosatom.ru> (закупка №120216/1065/037) и на ЭТП «АКД» www.a-k-d.ru (закупка № C000206)), в ответ на запрос участника процедуры закупки, сообщает следующее:

Вопрос: Графа «Общая численность» должна включать количество персонала по штатному расписанию, включая все имеющиеся в организации вакансии, или фактическое наличие кадровых ресурсов, т.е. должна ли графа «Итого» по общей численности совпадать с общим количеством единиц по штатному расписанию, приложенному к форме.

Ответ: В строке «Итого» графы «Общая численность» количество кадровых ресурсов должно соответствовать штатному расписанию.

Вопрос: Можем ли мы приложить иные документы по нашему усмотрению, не требуемые конкурсной документацией, и нужны ли к ним комментарии.

Ответ: Согласно пункту 17 раздела 6 «Информационная карта»: «Участник процедуры закупки вправе приложить к заявке на участие в конкурсе иные документы, которые, по мнению участника процедуры закупки

подтверждают соответствие установленным требованиям, с соответствующими комментариями, разъясняющими цель предоставления этих документов».

Просим учесть данную информацию при подготовке и подаче заявок на участие в конкурсе.

Контактное лицо: Штыкова Светлана Юрьевна, тел. (499) 949-47-40 (доб. 31-94), факс (499) 949-4736, e-mail: info@atomkomplekt.org.

Генеральный директор



И.В. Ластовка